A. Anggaran Peneltianian 

Angaran penelitian berjumlah Rp.35.378.000,- (tiga puluh lima juta tiga ratus tujuh puluh 

delapan ribu rupiah) rincian sebagai berikut: 

Varian kebutuhan Uraian 

volume 

vol satuan Harga satuan Jumlah (Rp) 

Pra Penelitian/Kegiatan      

Aktivitas penyusunan desain 

operasional dan instrument 

penelitian dan perizinan 

penelitian 

1. Belanja bahan     6.056.000